Nosotros BlogDescargas ContactoProductos Quiero ser distribuidor
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Sed varius tincidunt consequat. Aliquam
sagittis ipsum ac faucibus accumsan donec libero quam, consequat sit amet.
1.45 Kg
iOS / Android / Windows
PDF
300 MM/s
256 Kbytes
80mm / 58mm
con adaptador
194,5 x 145 x 147mm
(DxWxH)
PDF
USB + LAN
Parcial
UPC-A / UPC-E  / JAN13
(EAN13) / JAN8 (EAN8) /
CODE39 / IT F/ CODABAR /
CODE93 / CODE128
Entrada: AC 110v / 240v,
50-60HZ
Salida: DC 24v / 2.6A
DC 24V / 2.5A DC 24V / 1A
72mm / 48mm
ESC / POS
.EXE (Windows) .EXE (Linux)
2.5 millones de cortes
Códigos QR / PDF417
Windows / JPOS / Linux /
OPOS / Android / MAC
3.75mm (ajustable
por comandos)
Ver más
Ver más
300 Km
2048 Kbytes
Peso
SDK
Ficha de Producto
Características
de Tamaño
Hoja de personaje
de extensión
NV Flash
Ancho
del papel
Manual de Uso
Interface
Autocortador
Códigos 1D
Ancho
de Impresión
Emulación
Driver DIG-S300H
Espaciado
entre líneas
Vida útil
del cortador
Códigos 2D
S.O
Compatibles
Driver DIG-S300H
Número
de Columna
Vida útil del cabezal
de impresión
Búfer
de entrada
Sed commodo bibendum duis commodo
Especificaciones Técnicas
Diseñado para todo negocio
Archivos & Descargas
DESCARGAR DESCARGAR DESCARGAR DESCARGAR
Ya sea requiera más información de nuestros
productos, o busque ser distribuidor
autorizado ¡Contáctenos!
Contacte a un
asesor especializado
de ventas
Contactar Asesor de Ventas
Puntos de Pago
Hoteles
Droguerías
Restaurantes
Súpermercados
Apuestas
Panaderías
Tráfico Pesado
Cafeterías
Loterías
Impresión lineal
térmica directa
Auto cortador de
alta duración
Velocidad
de impresión
200mm/s
Interface USB,
LAN y Cajón
DIG-S300H
IMPRESORA POS
Térmica directa
Método
de Impresión
Velocidad
de Impresión
Dimensión
Adaptador
de poder
Fuente de
alimentación
Cajón
Monedero
Capacidad
de Columna
Impresión
Carácter de Códigos de Barras
Power
Equipo
LEGALCOMPAÑIANAVEGACIÓN AYUDA
Nosotros
Canal de Pago
Distribuidores
Términos de Uso
Política de Privacidad
Política de Manejo de Datos
Garantías
Inicio
Productos
Nosotros
Descargas
Contacto
Blog
Preguntas Frecuentes
Servicio al Cliente
PQRS
2021 © DigitalPOS.  Todos los derechos reservadosUna marca
576 Puntos/lineas
Ver más